Об утверждении комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

Постановление №109 от 16.09.2014 года

Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Жемчужненского сельсовета
 Ширинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.09.2014 г.                                  п. Жемчужный                                           № 109

Об утверждении комиссии по
 установлению необходимости
 проведения капитального ремонта общего
 имущества в многоквартирных домах

В соответствии с Жилищным  кодексом  Российской Федерации, Постановления Правительства Республики Хакасия от 24.04.2014 № 192 «Об утверждении Порядка установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме»
Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.           Создать комиссию по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории  муниципального образования Жемчужненский сельсовет.
2. Утвердить состав комиссии согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
3.           Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         4.            Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава Жемчужненского сельсовета                                                    С.Е. Ашуркин

Приложение  №1
  к постановлению
от 16.09.2014 г  №109
Состав
комиссии по  установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории  муниципального образования Жемчужненский сельсовет.

    Председатель комиссии – Ашуркин С.Е., глава муниципального образования Жемчужненский сельсовет
    Заместитель председателя комиссии – Подъячев О.А. – депутат Совета депутатов Жемчужненский сельсовет
    Члены комиссии:
1.Переверзева Т.А.      –  специалист 1 категории администрации Жемчужненского сельсовета
2. Васильева Л.В – Председатель постоянной жилищной комиссии Совета депутатов Жемчужненский сельсовет
3. Представитель Государственной жилищной комиссии Республики Хакасия (по согласованию)
4. Представитель НО «Фонд капремонта» (по согласованию)